MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1219/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2225/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Cooperação dos
Assuntos de Segurança Público, que o responsável em atendimento ao auto de
notificação, o meso retirou o veículo do local indicado.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

RS. (G. 30.094/18)